様式第１５号（第１２条関係）

法定外公共物占用料等減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　鹿沼市長　　　　　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先　　電　話

鹿沼市法定外公共物管理条例第２１条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	法定外公共物の種類

	占用等の場所
	鹿沼市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地先

	占用等の目的

	工作物・物件又は

施設の構造

	申請区分

	金額
	占用料の額
	円

	減免申請額
	円

	減免申請の理由